PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  02, DE 1997

CRIA A AUDITORIA NA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito do Município de Mogi-Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:-

Art. 1º - Fica criada na Estrutura Administrativa do Município, a AUDITORIA.

Parágrafo Único - A Auditoria do Município alcançará a Administração Direta e Indireta.

Art. 2º - A Estrutura Administrativa da Auditoria terá como organograma e atribuições, o plano de ação constante do Anexo Único desta Lei.

Art. 3º - Ficam criados no quadro pessoal da Lei Complementar Municipal nº 02/90 os cargos, com escolaridade e salário, constantes do Anexo Único.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mogi-Mirim,  02 de junho de 1997.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal